СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Седьмая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2012 года                                                                                                        №  53

                                                                 д.Гулеково

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Гулековское»

от 29.06.2012 № 32 «О представлении Главой

муниципального образования «Гулековское» и лицом,

претендующим на замещение должности Главы

муниципального образования «Гулековское»,

сведений о доходах, об имуществе, принадлежащем

на праве собственности, и обязательствах

имущественного характера»

На основании заключения Правового управления Администрации Президента и

Правительства Удмуртской Республики на решение Совета депутатов муниципального

образования «Гулековское» от 29.06.2012 № 32 «О представлении Главой муниципального

образования «Гулековское» и лицом, претендующим на замещение должности Главы

муниципального образования «Гулековское», сведений о доходах, об имуществе,

принадлежащем на праве собственности, и обязательствах имущественного характера»,

руководствуясь Уставом муниципального образования "Гулековское", Совет депутатов

муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального

образования «Гулековское» от 29.06.2012 № 32 «О представлении Главой муниципального

образования «Гулековское» и лицом, претендующим на замещение должности Главы

муниципального образования «Гулековское» сведений о доходах, об имуществе,

принадлежащем на праве собственности, и обязательствах имущественного характера»:

          а) Название решения, подпункт 1,2,3 пункта 1 решения после слов «и обязательствах

имущественного характера» дополнить словами «, а также сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

об имуществе, принадлежащем им на праве собственности и об их обязательствах

имущественного характера» (далее - сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного  характера);

б) Пункт 1 приложения № 1 после слов «и об его обязательствах имущественного

характера»  дополнить словами «, а также сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

об имуществе, принадлежащем им на праве собственности и об их обязательствах

имущественного характера» (далее – сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»;

в) Абзац 1 приложения № 2 после слов «Проверка сведений о доходах, об имуществе,

принадлежащем на праве собственности, и обязательствах имущественного характера,

представленных Главой муниципального образования «Гулековское» (далее по тексту

Порядка – Глава муниципального образования) и лицом, претендующим на замещение

должности Главы муниципального образования «Гулековское» (далее по тексту Порядка –

consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=42891;fld=134;dst=100323

гражданин)» дополнить словами «, а также сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

об имуществе, принадлежащем им на праве собственности и об их обязательствах

имущественного характера» (далее – сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера);

г) Пункт 1 приложения № 3 после слов «и обязательствах имущественного характера

Главы муниципального образования»  дополнить словами ««, а также сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей об имуществе, принадлежащем им на праве собственности и об

их обязательствах имущественного характера» (далее – сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера).

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                                              Е.Г.Касаткин